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Aboca Prostyron Advanced 60 kapsułek
 

Cena: 89,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aboca

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Aboca Prostyron advanced, 60 kapsułek

Właściwości składników:
Prostyron Advanced cechuje się obecnością naturalnego, innowacyjnego kompleksu molekularnego Xanurin, składającego się z wielu
naturalnych substancji, takich jak: sterole lipidowe (kwasy tłuszczowe i fitosterole), polifenole, procyjanidyny, i flawonoidy, które
pochodzą z boczni piłkowanej, żurawiny wielkoowocowej, pestek winogron i zielonej herbaty. W szczególności w przypadku boczni
piłkowanej, wpływającej na dobrą kondycję prostaty.

 

Składniki:
Bocznia piłkowana (Serenoa repens) sproszkowane owoce, otoczka kapsułki: żelatyna, bocznia piłkowana (Serenoa repens)
liofilizowany ekstrakt z owoców, winorośl właściwa (Vitis vinifera) liofilizowany ekstrakt z nasion, zielona herbata (Camelia
sinensis) sproszkowane liście, guma akacjowa, żurawina wielkoowocowa (Vaccinium macrocarpon) suchy ekstrakt z owoców,
kajeput (Malaleuca lucadendron) olejek eteryczny, jałowiec pospolity (Juniperus communis) olejek eteryczny.
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Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
3 kapsułki dziennie przed posiłkami rano lub wieczorem

Składniki zawarte w  3 kapsułkach:

Xanurin kompleks molekularny 1439 mg, 

mianowany na zawartość kwasów tłuszczowych 12,5% - 180mg

mianowany na zawartość całkowitą procyjanidyn w przeliczeniu na chlorek cyjanidyny 5,32% - 76,5mg

zawierający:

bocznia piłkowana (koncentrat całkowity z owoców) 1224 mg,

żurawina wielkoowocowa (suchy ekstrakt z owoców) 36 mg,

winogrono właściwe (ekstrakt liofilizowany z nasion) 90 mg,

zielona herbata (sproszkowana liście) 89 mg,

kajeput (olejek eteryczny) 0,58 mg,

jałowiec pospolity (olejek eteryczny) 0,58 mg.

Ważne:
Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy styl życia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników

Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.

Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

Nie spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu produktu.

Stosowanie przez kobiety w ciąży, matki karmiące i małe dzieci po uprzedniej konsultacji z lekarzem.

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Przechowywanie:
Przechowywać w suchych pomieszczeniach, w temperaturze pokojowej, w  szczelnie zamkniętym opakowaniu.

Chronić przed światłem.

Przechowywać w sposób niedostępny i niewidoczny dla małych dzieci.
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Nie wystawiać na bezpośrednie działanie promieni słonecznych.

Chronić przed wilgocią.

Masa netto: 34,56g

Producent:
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